
 
 

GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

Settore Segreterie e Servizi agli Studenti 

Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni ed Elaborazione ed Innovazione Procedure di Settore 

 

 D. R. n. 409 

IL RETTORE 

VISTO          lo Statuto del Politecnico di Bari 

VISTO il D.R. n. 98 del 12 marzo 2018 con il quale per tutte le prove di ammissione 

dell’anno accademico 2018/2019, è stata istituita  la Commissione di valutazione 

di  richieste di tempi aggiuntivi e/o strumenti compensativi da parte di eventuali 

candidati diversamente abili; 

VISTO il D.R. n. 361 del 21 giugno 2018 con il quale è stato emanato il bando di concorso 

per l’ammissione al Corso di Laurea in Disegno Industriale per l’A.A. 2018/2019; 

CONSIDERATO che lo svolgimento dell’esame di ammissione, che ha una durata di sessanta 

minuti, è stato fissato per il giorno 18 settembre 2018 con inizio alle ore 9:30 ; 

RAVVISATA  la necessità di provvedere a nominare la Commissione per l’espletamento del 

concorso in parola; 

SENTITO il Direttore del Dipartimento di Scienze dell’Ingegneria Civile e dell’Architettura, 

prof. Giorgio Rocco; 
  

DECRETA 
 

La Commissione per l’espletamento del concorso per l’ammissione al primo anno del Corso di Laurea 

in Disegno Industriale per l’A.A. 2018/2019 risulta così composta: 

 

Presidente: Prof.ssa Rossana CARULLO 

Componente: Prof.ssa Annalisa DI ROMA 

Componente: Prof. Santi CENTINEO 

Componente: Prof. Rocco MELE 

Supplente: Prof. Pino LOVINO 

Segretario: Ing. Maria Romano 

 

La Commissione in parola durante lo svolgimento della prova sarà coadiuvata, per il servizio di 

vigilanza, da personale in servizio presso l’Ufficio Concorsi e da studenti con contratto di 

collaborazione a tempo parziale.  

 

Bari, 11/7/2018             

 IL RETTORE 

       F.to Prof. Eugenio DI SCIASCIO 
 
 

R.d.P. Rosaria Memola   Il Responsabile dell’Ufficio   R.d.S Dimitri Patella 

Tel. 08075962563   Simona Del Vecchio    tel 080/5962562 
Email rosaria.memola@poliba.it  tel. 080/5962551    Email dimitri.patella@poliba.it 

     Email simona.delvecchio@poliba.it 

mailto:rosaria.memola@poliba.it

